Cnema ciuitas <i>Comania uulgo.</i>	62	30:49	45
Agarum promont.	63	:49	40
Agari flu. ostia <i>Sagarim nominat Ouidius.</i>	62	30:50	30
Lucus saltus dei	62	40:51	15
Lyci flu. ostia	63	:51	30
Hygris ciuitas <i>Tabardi uulgo.</i>	63	30:52	30
Poriti flu. ostia	64	30:53	0
Carcea uicus	65	:53	30
Ostium occidentale Tanais flu.	66	20:54	10
Ostium orientale ipsius	67	:54	30
Flexio fluuij	72	30:56	0
Fontes fluuij	64	:58	0
Post hos prefatus finis ad incognitam terram q̄ habet partes	64	:63	0
Sed & alijs quoq; montibus Sarmatia cingitur. Quorū hi nominantur,			
Teuca mons <i>aliter Peuca.</i>	51	:51	0
Amadoci montes	59	:51	0
Bondinus mons	58	:55	0
Alaunus mons	62	30:55	0
Carpatus mons ut dictū est, <i>Crapak uulgo dicitur.</i>	46	:48	30
Venedici montes	47	30:55	0
Et Riphæi, quorum medium	63	:57	30
Borysthenis autem fluuij, id quod iuxta Amadocā paludem est gradus habet	53	30:50	20
<i>Boh flu. hodie nuncupatur, minor Borysthenes.</i>			
Fons qui maxime septentrionalis est Borysthenis	52	:53	0
Fluuiorū autem, qui sub Borysthene sunt Tyras fluuius terminat partes Daciae & Sarmatiae, à flexione, cuius gradus sunt	53	:48	30
<i>Neyster flu. Rusiae Rubrae.</i>			
Vsq; ad fines, cuius gradus	49	30:48	30
Axiaces uero fluuius Sarmatiā & ipse interluit parū super Daciā, usq; ad Carpatū montem. Tenēt autē Sarmatiā maxime gētes Venede per totum Venedicū sinum. <i>Finnonicus siue Sueticus hodie sinus, quem post Prutenos Liouij colūt uiri Christiani.</i> Et super Daciā Peucini & Baster			

ne. Et per totum Meoridis latus Iazyges ac Roxolani. Et q̄ interiores sunt n̄s Amaxobij. *Hamaxobita Pōponio, Vadianus putat hos esse hodie Moschouit., eorū metro polis Mosca et amnis Moscha. & Alauni Scythæ.* Minores autem gentes tenent Sarmatiam penes Vistulam quidē flu. Sub Venedis Gythones sunt. Post Phinni *Prussia, & populi Pruteni utrasque Vistulae ripas ad mare colunt, inter Germanos & Sarmatas medij. Mariani ordinis Teutonici milites imperant, Polonorum inimici. Ciuitas eorum Maria burgū.* Post Sulanes. Sub quibus Phrūgudiones. Post Auarini iuxta caput Vistulae amnis. Sub quibus Ombrones. Post Anartophraeti. Post Burgiones. Post Arsyetæ. Post Saboci. Post Piengitæ, & Blessi penes Carpatum montem. Iis omnibus magis oriētales sunt sub Venedis quidem iterū Galindæ et Sudini, ac Stauani usq; ad Alaunos. Sub quibus Igylliones. Post Coestoboci, & Tranomotani usq; Peucinos mōtes. Rursus Venedici sinus reliquū iuxta oceanū habitant Velte. Supra quos Hoffij. Postea Carbones, q̄ maxime ad septētrionem uergūt. *Lapones deinde iuxta Norwegiæ & Suetiæ Isthmū, deinde pygmeos sub perpetua quasi esse caligine nostri ferunt.* Quibus magis oriētales sunt Careotæ, & Sali, sub quibus Agathyrsi. Post Aorfi, & Pagiritæ. Sub quibus Sauari, & Borusci usque ad Riphæos mōtes. Postea Acibi, & Nasci. Sub quibus Vibiones, & Idre. Et sub Vibionibus usque ad Alaunos, *Alanos nostri, prisca Massagetæ dixerunt, Hunnos Procopius.* Sturni. Inter Alaunos autē & Amaxobios sunt Caryones & Sargatij. Et penes flexū Tanais fluuij Ophlones, & Tanaitæ. Sub quibus Olyli usq; ad Roxolanos. *Rutheni à nobis dicti, inde Rusiani & Rusiæ regnum.* Inter Amaxobios uero & Roxolanos Reucanali & Exobigyte. Et rursus inter Peucinos & Basternas sunt Carpiani. Supra quos Geuini. Postea Bodini. Inter Basternas autē & Roxolanos sunt Chuni. Et sub proprijs mōtibus Amodoci & Nauari. Penes quidē Bycem paludem Torreccadæ *Podolia.* Penes autē Achilleum